PAGE
Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

Должность: "УЛИЦА ГОРЬКОГОГлава муниципального образования Мостовский район

Дата подписи: 09.11.2016 15:45:31

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 октября 2016 года                           № 766                                   п. Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 17 февраля 2016 года №79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации, контрольно - счётной палаты, Совета муниципального образования Мостовский район и урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми перестановками постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 17 февраля 2016 года №79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации, контрольно - счётной палаты, Совета муниципального образования Мостовский район и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение №4 «Состав комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации, контрольно-счётной палаты, Совета муниципального образования Мостовский район» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Мостовский район
А.Г. Евсеев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования

Мостовский район

от 20.10.2016 г. № 766
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Мостовский район

от 17.02.2016г. № 79
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Мостовский район

от 20.10.2016 г.№766)
Состав
комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации, контрольно-счётной палаты, Совета муниципального образования Мостовский район
	Евсеев
Алексей Геннадиевич
	-первый заместитель главы муниципального образования Мостовский район по взаимодействию с органами местного самоуправления,  председатель комиссии;

	Репко

Любовь Анатольевна
	-заместитель главы муниципального образования Мостовский район, заместитель председателя комиссии;

	Красюкова

Лариса Васильевна
	-начальник отдела кадров администрации муниципального образования Мостовский район, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Апенкина

Лидия Васильевна

	-руководитель дополнительного офиса открытого акционерного общества «Юг-Инвестбанк», член общественного совета при администрации муниципального образования Мостовский район (по согласованию);

	Лабеко

Петр Данилович
	-заместитель главы муниципального образования Мостовский район;

	Перевозов

Дмитрий Константинович
	-начальник правового отдела администрации муниципального образования Мостовский район;

	Потапова

Ольга Ивановна
	-председатель профсоюзного комитета администрации муниципального образования Мостовский район (по согласованию);

	Селютина

Светлана Ивановна
	-председатель Мостовской районной территориальной организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (по согласованию);

	Чеботова

Марина Геннадьевна
	-заместитель главы муниципального образования Мостовский район, начальник финансового управления;

	представитель структурного подразделения управления (отдела), главы городских и сельских поселений где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об урегулировании конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы (по согласованию).

»
Начальник отдела кадров

администрации муниципального

образования Мостовский район
Л.В. Красюкова